ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN HẠ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  /UBND-KT Sơn Hạ, ngày       tháng 8  năm 2025

V/v đề xuất nội dung sửa

đổi, bổ sung Luật Xây dựng

Kính gửi:  Sở Xây dựng

Theo đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 486/SXD- HĐXD ngày

30/7/2025 về việc đề xuất nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng.

Qua quá trình triển khai, thực hiện đến nay; UBND xã Sơn Hạ không đề xuất

nội dung sửa đổi, bổ sung Luật Xây dựng và Nghị định hướng dẫn kèm theo.

 Kính đề nghị Sở Xây dựng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Trang TTĐT xã;

- Lưu: VT, THThế.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tùng Sơn

		2025-08-05T16:22:50+0700

		2025-08-05T18:17:53+0700

		2025-08-05T18:17:53+0700

		2025-08-05T18:17:53+0700